
1 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
20 сентября 2021 года  № 30/1 - 5 

с. Языково 

 

О результатах выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

19 сентября 2021 года 

 

На основании протокола № 1 об итогах голосования по 

одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан – 

Уфимский одномандатный избирательный округ № 3 на территории 

муниципального района Благоварский район республики Башкортостан и 

протокола № 2 об итогах голосования по федеральному избирательному 

округу на территории муниципального района Благоварский район 

республики Башкортостан, руководствуясь статьей 70 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Благоварский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать дополнительные выборы депутатов Государственной Думы 

Федерального собрания Российской Федерации состоявшимися и результаты 

выборов – действительными. 

2. Настоящее решение направить в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан и на информационном стенде 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БЛАГОВАР 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



2 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан Зуйкова Д.А. 

 

Председатель        Д.А. Зуйков 

 

Секретарь         С.Б. Чубатюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


